
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 05.12.2024 r.
Zn.spr.: ZG.270.2.8.2024

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Remont drogi leśnej o 
numerze inwentarza 220/667 Brzostowiec (Pakiet I), Remont drogi leśnej o 
numerze inw. 220/567 Rytomoczydła (Pakiet II)”, znak sprawy: ZG.270.2.8.2024.

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 05.12.2024 r. o godz. 08:15, 
otwarte zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty Nr pakietu Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

(brutto)
1 I – Remont drogi 

leśnej nr inw 220/667 
Brzostowiec

GOODMEN 2020 SP. Z O.O. 
ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice 182 604,43 PLN

2 I – Remont drogi 
leśnej nr inw 220/667 
Brzostowiec

RAFBUD Rafał Jóźwiak
ul. Modrzewiowa 1d/5, 05-622 Belsk Duży 91 804,62 PLN

3 I – Remont drogi 
leśnej nr inw 220/667 
Brzostowiec

PHU Trax Rafał Janas 
Młodocin Większy 5b 26-625 Wolanów 101 571,36 PLN

4 II – Remont drogi 
leśnej nr inw 220/567 
Rytomoczydła 

GOODMEN 2020 SP. Z O.O. 
ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice 248 906,38 PLN

5 II – Remont drogi 
leśnej nr inw 220/567 
Rytomoczydła 

RAFBUD Rafał Jóźwiak
ul. Modrzewiowa 1d/5, 05-622 Belsk Duży 108 358,02 PLN

   
  Z poważaniem,

Bogdan Korycki
Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania 
lasu i zamówień publicznych



-2-


		2024-12-05T11:24:57+0000
	Bogdan Zbigniew Korycki




